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Schliisselschalter 10A, 400V, 2-polig, 3 PLE

Schliisselschalter 10A,400V,2-polig,3 PLE

Technische Merkmale

Architektur

Polanzahl

Kontrollen und Indikatoren

Meldeleuchte

Anzahl Schalterpositionen

Elektrische Hauptmerkmale

Bemessungsbetriebsspannung Ue
Frequenz

Spannung

Isolationsspannung

Strom

Nennstrom

Leistung

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Kontaktanzahl

Kontaktart

Anschlussart

Sicherheit

Schutzart

Verwendung Bedingungen

Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur

2P

nein

400V
50 Hz

440V

10A

64 mm
85 mm

70 mm

1,5-10mm?2
1-6mm?

2

1S
Schraubtechnik

IP20

-10..40°C
-40..80 °C

Technische Anderungen vorbehalten
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